
平成 27 年 7 月 14 日 

長岡小学校保護者各位 

天童市立長岡小学校 

校長 山 澤  勉 

 

よつばフェスティバルの分散開催について（お知らせ） 

 

 

 真夏の暑さを感じさせる今日この頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、4 月の PTA 総会の折にもお話させていただきましたが、子どもたちの学習発表の場である「よ

つばフェスティバル」を、学習進度に合わせた発表にするという主旨より、今年度より、各学年で分散

して開催いたしますことを再度お知らせいたします。 

 なお、一回目の学年発表が下記の通り行われますので、当該学年以外の保護者の方々もぜひ子どもた

ちのがんばりを見に来ていただければ幸いです。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時    7 月 17 日（金）8:20～8:40 

 

２ 発表学年    第 5 学年 

 

３ 場  所    長岡小体育館 

 

４ 内  容    体育に関する発表 

 

５ そ の 他    履物等、ご持参ください 

 

 

       なお予定ではありますが、第 2 回目以降の発表学年の日時です。 

            1 年生  2 月 12 日（金）8:20～8:40 

            2 年生 11 月 27 日（金）  〃 

               3 年生 12 月 11 日（金）  〃 

            4 年生 10 月 16 日（金）  〃 

            6 年生  1 月 22 日（金）  〃 


